
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04.05.2023 г. № 310 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 12.08.2020 г. № 477 «Об 

утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по 

Котельниковскому муниципальному району Волгоградской области для 

расчета размера социальной выплаты для молодой семьи на приобретение 

жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного 

строительства» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 16.12.2022 г. № 2331 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации» администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 12.08.2020 г. № 477 «Об 

утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по 

Котельниковскому муниципальному району Волгоградской области для 

расчета размера социальной выплаты для молодой семьи на приобретение 

жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного 

строительства» изменения, заменив в пункте 1 слова «ведомственной 

целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в 

обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» 

государственной» словами «федерального проекта «Содействие субъектам 

Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию 

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате 

жилищно-коммунальных услуг» государственной». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района                                                                  

Волгоградской области         С.А. Понкратов 


